

**MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ**  
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50 m<sup>2</sup>,  
STARGARD, CENTRUM  
Cena **265 000** zł



Ofertą sprzedaży jest ładne mieszkanie dwupokojowe o powierzchni 50 m<sup>2</sup> położone na parterze niskiego budynku wielorodzinnego na osiedlu Chopina.

Mieszkanie mieści salon z wyjściem na balkonik, kuchnię, przedpokój, łazienkę z oknem z wanną i WC oraz sypialnię.

Standard bardzo dobry, nowe instalacje, ściany gładzone malowane, na podłodze panele i terakota. Kuchnia ze sprzętem AGD pozostaje w cenie.

Mieszkanie jest ciepłe i słoneczne z niskimi opłatami. Czynnosc na trzy osoby to 480 zł. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej zawarte w czynszu. Księga Wieczysta bez hipoteki. Do Mieszkania przynależy piwnica.

Oferta godna polecenia ze względu na standard, niskie koszty utrzymania oraz cenę do małej negocjacji. Biuro Mój Dom Jest Wyłącznym Przedstawicielem Sprzedającego.

Nasze biuro specjalizuje się również w uzyskaniu najtańszych kredytów hipotecznych. Więcej informacji pod numerem telefonu 501548853. Pełna galeria zdjęć dostępna jest na naszej stronie [www.mojdom-nieruchomosci.pl](http://www.mojdom-nieruchomosci.pl)

Masz pytania. Zadzwoń.

Przedstawione zdjęcia mają charakter poglądowy. Powyższa oferta ma wyłącznie charakter informacyjny. Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z dnia 23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.).

Symbol	MDN75509	Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Cena	265 000 PLN
Cena za m <sup>2</sup>	5 300 PLN	Kraj	POLSKA
Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE	Powiat	STARGARDZKI
Gmina	STARGARD	Miejscowość	STARGARD
Prawobrzeże /lewobrzeże	PRAWOBRZEŻE	Dzielnica - osiedle	CENTRUM

Ulica	HENRYKA WIENIAWSKIEGO	Powierzchnia całkowita	50 m <sup>2</sup>
Powierzchnia użytkowa	50 m <sup>2</sup>	Forma własności działki	WŁASNOŚĆ
Rodzaj budynku	NISKI WIELORODZINNY	Rok budowy	1987
Standard	PODWYŻSZONY,	Konstrukcja budynku	MUROWANA,
Materiał ścian	PŁYTY WARSTWOWE,	Typ kuchni	ANEKS KUCHENNY Z OKNEM
Liczba pokoi	2	Parter	TAK
Liczba pięter [wliczając parter]	4	Ilość poziomów	1
Źródło c.w.	SIEĆ MIEJSKA,	Ogrzewanie	C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,
Forma własności	SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE Z KW	Podłączony gaz	JEST
Podłączony wodociąg	JEST	Podłączona kanalizacja	JEST
Wentylacja	JEST	Internet	JEST
Telewizja kablowa	JEST	Monitoring	JEST
Drzwi antywłamaniowe	JEST	Domofon	JEST
Rodzaj okien	PCV,	Liczba miejsc parkingowych	1
Balkon	JEST	Nr Licencji	15934



Adrian Bury  
Kierownik Sprzedaży "Mój Dom Development"  
Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami

501 548 853  
adrian@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie [www.mojdom-nieruchomosci.pl](http://www.mojdom-nieruchomosci.pl)